REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHK{A POGRADEC
KESHILLI

Nr. prot. Pogradec mé, . 2023

PROJEKT- VENDIM

NR DATE / f

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR 53 DATE 15.06.2023 TF KESHILLIT
BASHKIAK “PER ZGJEDHJEN E PERFAQESUEVE TE KESHILLIT T BASHKISE
POGRADEC NE KESHILLIN E QARKUT KORCE?”

Bazuar né ligjin Nr 139/2015, “Pér Vetéqeversijen Vendore”, neni 54, gérma j, neni 55, pika 3,

neni 73, pikat 1 dhe 3, nenin 75, pika 3, gérma c, Keshilli i Bashkise, me propozim te
Komisionit te Mandateve, Ké&shilli :

VENDOSI:

1. T& zgjedhé si pérfaqésues t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec né Késhillin e Qarkut Korcé,
znj./z. né véndin vakant t€ krijuar nga ndérprerja e mandatit té
késhilltarit t& Késhillit t& Bashkisé t& z. Ilia Mani

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré.

KRYETARE E KESHILLIT

Manjola KAMOLLI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHK{A POGRADEC
KIESHILLI

Nr. prot. Pogradec m¢&, . 2023

PROJEKT- VENDIM

NR DATE / /

PER NJi NDRYSHIM NE VENDIMIN NR 53 DATE 15.06.2023 TE KESHILLIT
BASHKIAK “PER ZGJEDHJEN E PERFAQESUEVE TE KESHILLIT TE BASHKISE:
POGRADEC NE KESHILLIN E QARKUT KORCE”

Bazuar né ligjin Nr 139/2015, “Pér Vetéqgeversijen Vendore”, neni 54, gérma j, neni 55, pika 3,

neni 73, pikat 1 dhe 3, nenin 75, pika 3, gérma c, Keshilli i Bashkise, me propozim te
Komisionit te Mandateve, Késhillj -

VENDOSI:

1. T& zgjedhé si pérfaqésues t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec né Késhillin e Qarkut Korcg,
znj./z. né véndin vakant t& krijuar nga ndérprerja e mandatit té
késhilltarit t& Késhillit t& Bashkisé t& z. Ilia Mani

2. Ky vendim hyn ne fugi menjéheré.

KRYETARE E KESHILLIT

Manjola KAMOLLI
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PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR 53 DATE 15.06.2023 TE KESHILLIT
BASHKIAK “PER ZGJEDHJEN E PERFAQESUEVE TE KESHILLIT Ti BASHKISE

POGRADEC NE KESHILLIN E QARKUT KORC:»

Bazuar né ligjin Nr 139/2015, “Pér Vetéqgeversijen Vendore”,

neni 54, gérma j, neni 55, pika 3,

neni 73, pikat 1 dhe 3, nenin 75, pika 3, gérma c, Keshilli i Bashkise, me propozim te

Komisionit te Mandateve, Késhillj -

VENDOSI:

T€ zgjedhé si pérfaqésues t& Késhillit t& Bashkise Pograde
zZnj./z. né véndin vakant t& krij
késhilltarit t& Késhillit t& Bashkisé t& z. Ilia Mani

Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré.

¢ né& Ké&shillin e Qarkut Korcé,

uar nga ndérprerja e mandatit t&

KRYETARE E KESHILLIT

Manjola KAMOLLI
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